Сторони, у зв’язку із зміною фінансування на 2024
рік, уклали цю додаткову угоду №1 до Договору
№Т-35/23 від 27 липня 2023 про
наступне:
1. Викласти п. 3.1, 5.1 та 12.1 Договору №Т-35/23 від
27 липня 2023 року у наступній редакції:
1.1. «3.1. Вартість послуг становить 6 962 000,00
грн. (Шість мільйонів дев'ятсот шістдесят дві тисячі
гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ - 1 160
333,33 грн. Ціни на послуги встановлюються в
національній валюті України.
Вартість послуг по цьому Договору в межах
бюджетного фінансування на 2024 рік становлять 1
879 763,11 грн (Один мільйон вісімсот сімдесят
дев'ять тисяч сімсот шістдесят три гривні 11
копійок), в т. ч. ПДВ 313 293,85 грн. Вартість
послуг по цьому Договору в межах бюджетного
фінансування па 2025 рік становлять 5 082 236,89
грн (П'ять мільйонів вісімдесят дві тисячі двісті
тридцять шість гривень 89 копійок), в т. ч. ПДВ 847
039,48 грн.
1.2. «5.1. Строк надання послуг з моменту
підписання договору та до повного виконання
договору. Місце надання послуг: вул. Пасічна, вул.
Мазепи, вул. Коцюбинського в с. Пасіки-Зубрицькі
Львівської області, 81 137.»